
 MAGYAR KÖZLÖNY 75. szám

 M A G YA R O R S Z Á G  H I VATA L O S  L A PJ A
 2024. július 12., péntek

 Tartalomjegyzék

34/2024. (VII. 12.) MNB rendelet Az „50 éves a Rubik-kocka” rézötvözetű emlékérme kibocsátásáról  5116

28/2024. (VII. 12.) BM rendelet Egyes katasztrófavédelmi tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról 5118

29/2024. (VII. 12.) BM rendelet A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó 
szerveknél a hivatásos szolgálati beosztásokról és a betöltésükhöz 
szükséges követelményekről szóló 30/2015. (VI. 16.) BM rendelet,  
valamint a belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi 
feladatokat ellátó szervek hivatásos szolgálati viszonyban álló tagjai 
illetményének és egyéb juttatásainak megállapításáról, valamint 
a folyósítás szabályairól szóló 33/2015. (VI. 16.) BM rendelet módosításáról 5121

11/2024. (VII. 12.) EM rendelet A megújuló energiát termelő berendezések és rendszerek beszerzéséhez 
és működtetéséhez nyújtott támogatások igénybevételének műszaki 
követelményeiről szóló 55/2016. (XII. 21.) NFM rendelet, valamint 
a bioüzemanyagok, folyékony bio-energiahordozók és biomasszából 
előállított tüzelőanyagok fenntarthatósági követelményeknek való 
megfelelésével kapcsolatos üvegházhatású gázkibocsátás elkerülés 
kiszámításának szabályairól szóló 68/2021. (XII. 30.) ITM rendelet  
módosításáról 5124

17/2024. (VII. 12.) ÉKM rendelet A XLV. Állami beruházások fejezet központi kezelésű előirányzatainak 
kezeléséről és felhasználásáról szóló 25/2023. (XII. 29.) ÉKM rendelet 
módosításáról 5126

12/2024. (VII. 12.) IM rendelet Fogyasztóvédelmi tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról 5129

7/2024. (VII. 12.) KTM rendelet A közbeszerzési és tervpályázati hirdetmények feladásának, 
ellenőrzésének és közzétételének szabályairól, a hirdetmények mintáiról 
és egyes tartalmi elemeiről, valamint az éves statisztikai összegezésről 
szóló 44/2015. (XI. 2.) MvM rendelet módosításáról 5131

A Kúria közleménye A Nemzeti Választási Bizottság határozata helybenhagyásáról 5139



5116 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 

IV. A Magyar Nemzeti Bank elnökének rendeletei, 
 valamint az önálló szabályozó szerv vezetőjének 
 rendeletei

A Magyar Nemzeti Bank elnökének 34/2024. (VII. 12.) MNB rendelete
az „50 éves a Rubik-kocka” rézötvözetű emlékérme kibocsátásáról 

A Magyar Nemzeti Bankról szóló 2013. évi CXXXIX. törvény 171.  § (1)  bekezdés d)  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
a  Magyar Nemzeti Bankról szóló 2013. évi CXXXIX. törvény 4.  § (2)  bekezdésében meghatározott feladatkörömben eljárva 
a következőket rendelem el:

1. § (1) A Magyar Nemzeti Bank – a  Rubik-kocka feltalálásának 50. évfordulója alkalmából – „50 éves a  Rubik-kocka” 
megnevezéssel 3000 forintos címletű rézötvözetű emlékérmét bocsát ki.

 (2) A kibocsátás időpontja: 2024. július 13.

2. § (1) A csúcsára állított hatszög alakú emlékérme 89% réz, 5% alumínium, 5% cink és 1% ón ötvözetéből (ún. Nordic gold) 
készült, súlya 20 gramm, egymással szembeni csúcsainak távolsága 37,18 mm, széle sima.

 (2) Az emlékérme előlapján a  Rubik-kocka ábrázolása látható. Az  előlap szélén, a  bal alsó oldalhoz igazítva 
a  „MAGYARORSZÁG” felirat, a  jobb alsó oldalhoz igazítva a  „3000” értékjelzés és a  „FORINT” felirat, a  vízszintes 
szimmetriatengely bal oldalán a  „BP.” verdejel, jobb oldalán a  „2024” verési évszám olvasható. Az  emlékérme 
előlapjának képét az 1. melléklet tartalmazza.

 (3) Az emlékérme hátlapján a  Rubik-kocka belső szerkezetének ábrázolása látható, jobb oldalon – az  ábrázolásba 
illesztve – a  Rubik-kocka felhasználási jogaival rendelkező Spin Master Toys UK Limited jubileumi Rubik-kocka 
logójának magyar változatával. Az ábrázolás alatt, a hátlap bal alsó és jobb alsó oldalához igazítva a „RUBIK-KOCKA” 
felirat olvasható. A  hátlap alsó csúcsában Szilos András tervezőművész mesterjegye látható. Az  emlékérme 
hátlapjának képét a 2. melléklet tartalmazza.

3. §  Az emlékérméből 20 000 darab készíthető, különleges – ún. proof-like – technológiával.

4. §  Ez a rendelet 2024. július 13-án lép hatályba.

  Dr. Matolcsy György s. k.,
  a Magyar Nemzeti Bank elnöke



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 5117

1. melléklet a 34/2024. (VII. 12.) MNB rendelethez

Az emlékérme előlapjának képe:

 
 
 
 
 
 
 
 

 

2. melléklet a 34/2024. (VII. 12.) MNB rendelethez

Az emlékérme hátlapjának képe:

 
 
 
 
 
 
 
 

 



5118 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 

V. A Kormány tagjainak rendeletei

A belügyminiszter 28/2024. (VII. 12.) BM rendelete
egyes katasztrófavédelmi tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról

A tűz elleni védekezésről, a műszaki mentésről és a tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. törvény 47. § (6) bekezdés c) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66.  § 
(1)  bekezdés 7.  pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 
182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 54. § 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró agrárminiszterrel egyetértésben –,
a 2. alcím tekintetében a  tűz elleni védekezésről, a  műszaki mentésről és a  tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. törvény 47.  § 
(2)  bekezdés 1.  pontjában kapott felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) 
Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva,
a 3. alcím és a  2.  melléklet tekintetében a  rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának szolgálati 
jogviszonyáról szóló 2015. évi XLII. törvény 341. § (1) bekezdés 2. pont a) alpontjában, valamint 341. § (1) bekezdés 19. pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66.  § 
(1) bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva
a következőket rendelem el:

1. Az erdők tűz elleni védelméről szóló 4/2008. (VIII. 1.) ÖM rendelet módosítása

1. § (1) Az erdők tűz elleni védelméről szóló 4/2008. (VIII. 1.) ÖM rendelet [a továbbiakban: 4/2008. (VIII. 1.) ÖM rendelet]  
5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) A vármegyék erdőtűz-veszélyeztetettségi besorolása az alábbi kategóriákba történik:
a) nagymértékben veszélyeztetett vármegye,
b) közepes mértékben veszélyeztetett vármegye,
c) kismértékben veszélyeztetett vármegye.”

 (2) A 4/2008. (VIII. 1.) ÖM rendelet 5. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki:
„(2a) A vármegyék erdőtűz-veszélyeztetettségi besorolásának szempontjait a 2. melléklet tartalmazza.”

 (3) A 4/2008. (VIII. 1.) ÖM rendelet 5. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(3) A  NÉBIH a  2.  melléklet szerinti szempontrendszer alapján elkészíti és szükség szerint módosítja a  vármegyék 
erdőtűz-veszélyeztetettségi besorolását, amelyet a  NÉBIH és a  Belügyminisztérium Országos Katasztrófavédelmi 
Főigazgatóság (a továbbiakban: BM OKF) a hivatalos honlapján közzétesz.”

 (4) A 4/2008. (VIII. 1.) ÖM rendelet 5. §-a a következő (3a) és (3b) bekezdéssel egészül ki:
„(3a) A közepes mértékben és a nagymértékben veszélyeztetett vármegyékre a NÉBIH és a BM OKF együttműködésben 
vármegyei védelmi tervet készít, amelyet 5 évente felülvizsgál és aktualizál.
(3b) A vármegyei védelmi tervet a NÉBIH és a BM OKF a hivatalos honlapján közzéteszi.”

 (5) A 4/2008. (VIII. 1.) ÖM rendelet 5. § (4) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(A vármegyei védelmi terv tartalmazza)
„c) a főbb tűzkeletkezési okok megszüntetésére és csökkentésére vonatkozó intézkedéseket, továbbá a megelőzési, 
megfigyelési és ellenőrző rendszereket,”

 (6) A 4/2008. (VIII. 1.) ÖM rendelet 5. § (4) bekezdése a következő f ) ponttal egészül ki:
(A vármegyei védelmi terv tartalmazza)
„f ) a vármegye erdőtűz-veszélyeztetettségi besorolását.”

 (7) A 4/2008. (VIII. 1.) ÖM rendelet 5. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(6) A védelmi terv tartalmazza
a) az erdőgazdálkodóra vonatkozó adatokat, az erdőgazdálkodó aláírását,
b) az erdőgazdálkodó kezelésében lévő veszélyeztetett erdők paramétereit,
c) a kérdéses terület vagy területrész jelenlegi helyzetének leírását a  megelőzést és a  megfigyelést szolgáló 
rendszerekre és a  rendelkezésre álló tűzvédelmi eszközökre tekintettel, beleértve az  erdőtűz elleni védelem 
módszereinek és technikáinak leírását is,



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 5119

d) az elérendő célokat a  főbb tűzkeletkezési okok megszüntetésére és csökkentésére, továbbá a  megelőzési, 
megfigyelési és ellenőrző rendszerek javítására,
e) a célok elérése érdekében tervezett intézkedések leírását,
f ) a tűz esetén értesítendő szervezetek elérhetőségét,
g) a tűz esetén igénybe vehető személyeket, eszközöket és azok elérhetőségét.”

 (8) A 4/2008. (VIII. 1.) ÖM rendelet 5. § (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(9) Az egyszerűsített védelmi terv tartalmazza
a) az erdőgazdálkodóra vonatkozó adatokat, az erdőgazdálkodó aláírását,
b) az erdőgazdálkodó kezelésében lévő veszélyeztetett erdők paramétereit,
c) a veszélyeztetett terület leírását,
d) a megelőző intézkedéseket,
e) a tűz esetén értesítendő szervezetek elérhetőségét,
f ) a tűz esetén igénybe vehető eszközöket és azok elérhetőségét.”

 (9) A 4/2008. (VIII. 1.) ÖM rendelet 5. §-a a következő (10) bekezdéssel egészül ki:
„(10) A  (6)  bekezdés szerinti védelmi tervet és a  (9)  bekezdés szerinti egyszerűsített védelmi tervet a  BM OKF 
hivatalos honlapján közzétett formai követelményeknek megfelelően kell elkészíteni.”

2. §  A 4/2008. (VIII. 1.) ÖM rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

3. §  A 4/2008. (VIII. 1.) ÖM rendelet
a) 5. § (11) bekezdésében a „tervet módosítani” szövegrész helyébe a „tervet haladéktalanul módosítani” szöveg,
b) 9. § (4) bekezdésében a „fahulladék égetése” szövegrész helyébe a „fahulladék, továbbá faszén és mész égetése” 

szöveg,
c) 15. §-ában az „az OKF-et” szövegrész helyébe az „a BM OKF-et” szöveg,
d) 17. § (2) bekezdésében az „az OKF” szövegrész helyébe az „a BM OKF” szöveg,
e) 17. § (3) bekezdésében az „az OKF-nek” szövegrész helyébe az „a BM OKF-nek” szöveg,
f ) 17/A. § (1) bekezdés d) pontjában az „az Országos Meteorológiai Szolgálat” szövegrész helyébe az „a nemzeti 

meteorológiai szolgáltató” szöveg,
g) 17/A.  § (3)  bekezdésében az  „az OKF-et” szövegrész helyébe az  „a BM OKF-et” szöveg és az  „Az OKF” 

szövegrész helyébe az „A BM OKF” szöveg,
h) 2. melléklet 1.4. pontjában az „az elmúlt évek” szövegrész helyébe az „a megelőző 5 év” szöveg
lép.

4. §  Hatályát veszti a 4/2008. (VIII. 1.) ÖM rendelet
a) 2. melléklet 2. pontja,
b) 2. melléklet 3. pontja.

2. Az Országos Tűzvédelmi Szabályzatról szóló 54/2014. (XII. 5.) BM rendelet módosítása

5. §  Az Országos Tűzvédelmi Szabályzatról szóló 54/2014. (XII. 5.) BM rendelet (a továbbiakban: OTSZ) 174.  § 
(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) A  töltőállomás területén csak „1” kategóriájú, legfeljebb 1800 kg tárolókapacitású vagy „2” kategóriájú, 
1801–2500 kg tárolókapacitású PB-gáz cseretelep telepíthető.”

6. § (1) Az OTSZ 175. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(A tárolható PB-gáz mennyisége alapján a következő cseretelepek létesíthetők:)
„b) „2” kategória: 1151–3000 kg, üzemanyagtöltő állomáson legfeljebb 2500 kg PB-gáz,”

 (2) Az OTSZ 175. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(8) Az „1a” kategóriájú cseretelepek körül legalább 1,5 m, az „1b” és „2” kategóriájú cseretelepek körül legalább 
3 m, üzemanyagtöltő állomás területén elhelyezett „2” kategóriájú cseretelep esetén és a magasabb kategóriáknál 
legalább 5 m védőtávolságot kell tartani, amit az  elhelyezéssel érintett ingatlan határain belül kell biztosítani. 
A  védőtávolságon belül a  technológiához közvetlenül nem kapcsolódó tevékenység vagy a  technológiához 
közvetlenül nem kapcsolódó tárolás nem végezhető, üzemanyagtöltő állomás területén elhelyezett „2” kategóriájú 
cseretelep esetén gépjárműparkoló nem létesíthető. A  védőtávolság csökkenthető, ha a  tároló méreteit minden 



5120 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 

irányban legalább 0,5 m-rel meghaladó, A1 tűzvédelmi osztályú, EI 90 tűzállósági teljesítményű védőfal kerül 
kiépítésre.”

7. §  Az OTSZ
a) 242.  § (3)  bekezdésében az  „1 db, legalább 34A, 144B és C oltásteljesítményű” szövegrész helyébe  

az „A 17. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat szerinti” szöveg,
b) 17.  melléklet 3.  pontjában foglalt táblázat B:1 mezőjében a  „teljesítményű” szövegrész helyébe 

a „teljesítményű, üzemanyagtöltő állomáson elhelyezett cseretelep esetén 1 db 34A, 144B és C tűzoltási 
teljesítményű” szöveg

lép.

3. A hivatásos katasztrófavédelmi szerveknél, az önkormányzati és létesítményi tűzoltóságoknál, 
az önkéntes tűzoltó egyesületeknél, valamint az ez irányú szakágazatokban foglalkoztatottak szakmai 
képesítési követelményeiről és szakmai képzéseiről szóló 9/2015. (III. 25.) BM rendelet módosítása

8. §  A hivatásos katasztrófavédelmi szerveknél, az önkormányzati és létesítményi tűzoltóságoknál, az önkéntes tűzoltó 
egyesületeknél, valamint az  ez  irányú szakágazatokban foglalkoztatottak szakmai képesítési követelményeiről 
és szakmai képzéseiről szóló 9/2015. (III. 25.) BM rendelet [a továbbiakban: 9/2015. (III. 25.) BM rendelet] 2.  §-a 
a következő 3a. és 3b. ponttal egészül ki:
(E rendelet alkalmazásában)
„3a. katasztrófavédelmi biztonsági összekötő személy képzés: a  hivatásos katasztrófavédelmi szervnél biztonsági 
összekötő személy feladatkört ellátó, felsőfokú végzettséggel rendelkező szolgálatot teljesítők részére szervezett 
belső képzés,
3b. katasztrófavédelmi tiszthelyettes képzés: a  hivatásos katasztrófavédelmi szervnél alapfeladatot ellátó 
katasztrófavédelmi (polgári védelmi, hatósági, iparbiztonsági szakterületen) tiszthelyettes beosztás betöltéséhez 
képesítési követelményként meghatározott középszintű szakmai képesítés megszerzését biztosító, legalább 
240 órás felkészítés,”

9. §  A 9/2015. (III. 25.) BM rendelet 12. §-a a következő (15) és (16) bekezdéssel egészül ki:
„(15) A katasztrófavédelmi biztonsági összekötő személy képzést a BM OKF főigazgatója által jóváhagyott képzési 
program alapján a KOK szervezi, hajtja végre, és adja ki a képzés elvégzését igazoló okiratot. A katasztrófavédelmi 
biztonsági összekötő személy képzés elvégzését igazoló okirat kizárólag a  hivatásos katasztrófavédelmi szervnél 
jogosít biztonsági összekötő személy feladatkör végzésére, az  okirat nem egyenértékű a  Nemzeti Közszolgálati 
Egyetem szakirányú továbbképzésén szerezhető kritikus infrastruktúra védelmi biztonsági összekötő személy 
oklevéllel.
(16) A katasztrófavédelmi tiszthelyettes képzést a BM OKF főigazgatója által jóváhagyott képzési program alapján  
a KOK szervezi, hajtja végre, és adja ki a képzés elvégzését igazoló okiratot.”

10. §  A 9/2015. (III. 25.) BM rendelet 1. melléklete a 2. melléklet szerint módosul.

4. Záró rendelkezések

11. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba.

  Dr. Pintér Sándor s. k.,
  belügyminiszter

1. melléklet a 28/2024. (VII. 12.) BM rendelethez

  A 4/2008. (VIII. 1.) ÖM rendelet 1. melléklete a következő 3. ponttal egészül ki:
„3. Kismértékben veszélyeztetett kategóriába tartozó erdők: az 1. és a 2. pont alá nem tartozó egyéb erdők.”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 5121

2. melléklet a 28/2024. (VII. 12.) BM rendelethez

 1.  A 9/2015. (III. 25.) BM rendelet 1. melléklete a következő 1.1.2.4. ponttal egészül ki:
„1.1.2.4. katasztrófavédelmi tiszthelyettes képzés.”

 2.  A 9/2015. (III. 25.) BM rendelet 1. melléklete a következő 1.1.3.26. ponttal egészül ki:
„1.1.3.26. katasztrófavédelmi biztonsági összekötő személy képzés (kizárólag a  katasztrófavédelmi biztonsági 
összekötő feladatok ellátásához fogadható el).”

 3.  A 9/2015. (III. 25.) BM rendelet 1. melléklete a következő 1.2.3.20. ponttal egészül ki:
„1.2.3.20. katasztrófavédelmi biztonsági összekötő személy képzés (kizárólag a  katasztrófavédelmi biztonsági 
összekötő feladatok ellátásához fogadható el).”

 4.  A 9/2015. (III. 25.) BM rendelet 1. melléklete a következő 1.3.2.2. ponttal egészül ki:
„1.3.2.2. katasztrófavédelmi tiszthelyettes képzés.”

 5.  A 9/2015. (III. 25.) BM rendelet 1. melléklet 1.3.3.23. pontja helyébe a következő pont lép:
„1.3.3.23. vegyészmérnök, gépészmérnök, közlekedésmérnök, mérnök-fizikus, környezetmérnök alap- és 
mesterszak (okleveles vegyészmérnök, gépészmérnök, közlekedésmérnök, mérnök-fizikus, környezetmérnök, mely  
nem azonos az  1.3.3.15.  pont szerinti környezetmérnök mesterképzési szak, katasztrófavédelmi szakiránnyal) és 
hatósági kiegészítő képzés,”

 6.  A 9/2015. (III. 25.) BM rendelet 1. melléklete a következő 1.3.3.28. és 1.3.3.29. ponttal egészül ki:
„1.3.3.28. katasztrófavédelmi biztonsági összekötő személy képzés (kizárólag a  katasztrófavédelmi biztonsági 
összekötő feladatok ellátásához fogadható el),
1.3.3.29. nemzetközi kapcsolatok alap- és mesterszak és hatósági kiegészítő képzés.”

A belügyminiszter 29/2024. (VII. 12.) BM rendelete
a belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a hivatásos szolgálati 
beosztásokról és a betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 30/2015. (VI. 16.) BM rendelet,  
valamint a belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos  
szolgálati viszonyban álló tagjai illetményének és egyéb juttatásainak megállapításáról, valamint 
a folyósítás szabályairól szóló 33/2015. (VI. 16.) BM rendelet módosításáról

A rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának szolgálati jogviszonyáról szóló 2015. évi XLII. törvény 341.  § 
(1) bekezdés 2. pont a) és b) alpontjában, 21. pont b) alpontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 
hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 2., 7. és 16. pontjában meghatározott feladatkörömben 
eljárva,
a 2. alcím tekintetében a rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának szolgálati jogviszonyáról szóló 2015. évi 
XLII. törvény 341. § (1) bekezdés 9. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 
182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 2., 7. és 16. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva
a következőket rendelem el:

1. A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél  
a hivatásos szolgálati beosztásokról és a betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló  
30/2015. (VI. 16.) BM rendelet módosítása

1. §  A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a hivatásos szolgálati beosztásokról 
és a  betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 30/2015. (VI. 16.) BM rendelet 6.  melléklete az  1.  melléklet 
szerint módosul.

2. §  A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a hivatásos szolgálati beosztásokról 
és a  betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 30/2015. (VI. 16.) BM rendelet 7.  melléklete a  2.  melléklet 
szerint módosul.



5122 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 

2. A belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos szolgálati 
viszonyban álló tagjai illetményének és egyéb juttatásainak megállapításáról, valamint a folyósítás 
szabályairól szóló 33/2015. (VI. 16.) BM rendelet módosítása

3. §  A belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos szolgálati viszonyban 
álló tagjai illetményének és egyéb juttatásainak megállapításáról, valamint a  folyósítás szabályairól szóló 
33/2015. (VI. 16.) BM rendelet 7. §-a a következő (2b) bekezdéssel egészül ki:
„(2b) A hivatásos állománynak a Hszt. 77. § (1) bekezdés d) pontja szerint rendelkezési állományba helyezett tagja 
a  rendelkezési állományba helyezés előtti besorolása szerinti illetményre jogosult, azzal, hogy a  hivatásos pótlék 
mértéke az általa betöltött utolsó szolgálati beosztásra irányadó hivatásos pótlék fele, de legfeljebb 400%.”

4. §  Hatályát veszti a belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos szolgálati 
viszonyban álló tagjai illetményének és egyéb juttatásainak megállapításáról, valamint a folyósítás szabályairól szóló 
33/2015. (VI. 16.) BM rendelet 7. § (2) bekezdésében a „d),” szövegrész.

3. Záró rendelkezések

5. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő hónap első napján lép hatályba.
 (2) Az 1. §, valamint az 1. melléklet 2024. október 1-jén lép hatályba.

  Dr. Pintér Sándor s. k.,
  belügyminiszter

1. melléklet a 29/2024. (VII. 12.) BM rendelethez

A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a hivatásos szolgálati beosztásokról 
és a betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 30/2015. (VI. 16.) BM rendelet 6. melléklet 4. pontja helyébe 
a következő pont lép:
„4. Megjegyzés:
4.1. Agglomerációs központ (területi szerv): a  rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának 
szolgálati jogviszonyáról szóló 2015. évi XLII. törvény végrehajtásáról szóló 154/2015. (VI. 19.) Korm. rendelet 
1. melléklet V. pontjában foglalt táblázat B oszlopában meghatározott büntetés-végrehajtási szerv.
4.2. Agglomerációs központ alárendeltségébe tartozó több objektumos szervezeti egység (területi szerv):
4.2.1. az Állampusztai Országos Büntetés-végrehajtási Intézet,
4.2.2. a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Büntetés-végrehajtási Intézet,
4.2.3. a Közép-dunántúli Országos Büntetés-végrehajtási Intézet,
4.2.4. a Pálhalmai Országos Büntetés-végrehajtási Intézet,
4.2.5. a Tiszalöki Országos Büntetés-végrehajtási Intézet,
4.2.6. a Tököli Országos Büntetés-végrehajtási Intézet.
4.3. Agglomerációs központ alárendeltségébe tartozó egy objektumos szervezeti egység (területi szerv):
4.3.1. a Balassagyarmati Fegyház és Börtön,
4.3.2. a Büntetés-végrehajtás Egészségügyi Központ,
4.3.3. az Igazságügyi Megfigyelő és Elmegyógyító Intézet,
4.3.4. a Kalocsai Fegyház és Börtön,
4.3.5. a Kiskunhalasi Országos Büntetés-végrehajtási Intézet,
4.3.6. a Márianosztrai Fegyház és Börtön,
4.3.7. a Sátoraljaújhelyi Fegyház és Börtön,
4.3.8. a Sopronkőhidai Fegyház és Börtön,
4.3.9. a Fiatalkorúak Büntetés-végrehajtási Intézete (Tököl),
4.3.10. a Váci Fegyház és Börtön,
4.3.11. a Veszprém Vármegyei Büntetés-végrehajtási Intézet.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 5123

4.4. Agglomerációs központ telephelye (helyi szerv): a  rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos 
állományának szolgálati jogviszonyáról szóló 2015. évi XLII. törvény végrehajtásáról szóló 154/2015. (VI. 19.) 
Korm. rendelet 1. melléklet V. pontjában foglalt táblázat E oszlopában meghatározott büntetés-végrehajtási szerv.
4.5. Agglomerációs központ alárendeltségébe nem tartozó szervezeti egység (területi szerv): a  rendvédelmi 
feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának szolgálati jogviszonyáról szóló 2015. évi XLII. törvény 
végrehajtásáról szóló 154/2015. (VI. 19.) Korm. rendelet 1.  melléklet V.  pontjában foglalt táblázat D oszlopában 
meghatározott büntetés-végrehajtási szerv.
4.6. 570*: 570% a hivatásos pótlék mértéke, amennyiben speciális (hosszúidős, gyógyító-terápiás, pszichoszociális, 
szexuális bűncselekményt elkövetettek, drogprevenciós) részlegen, a  fogvatartás biztonságára különös veszélyt 
jelentő elítéltek részlegén vagy HIV-részlegen, műveleti osztályon, illetve csoportban teljesít szolgálatot, vagy 
páncélozott szállítójárművet vezet, vagy ténylegesen életfogytiglani szabadságvesztésre ítélt fogvatartottat 
munkáltat.”

2. melléklet a 29/2024. (VII. 12.) BM rendelethez

 1. A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a hivatásos szolgálati beosztásokról 
és a  betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 30/2015. (VI. 16.) BM rendelet 7.  melléklet 1.1.  pontjában 
foglalt táblázat helyébe a következő táblázat lép:
„

 A  B  C  D  E

1.
 vezetői kategória  besorolási kategória  szolgálati beosztás

 hivatásos pótlék mértéke (%)

2. alapfeladat nem alapfeladat

3. középvezető szakirányító 1 sajtófőnök 370-870 370-870

4. középvezető szakirányító 1 főosztályvezető 370-870 370-870

5. középvezető főosztályvezető 1 főtanácsadó 370-870 370-870

6. középvezető főosztályvezető 2 osztályvezető* 370-870 370-870

7. beosztott vezető
főosztályvezető-  
helyettes 1

osztályvezető** 370-870 370-870

8. beosztott vezető osztályvezető 1 tanácsadó 370-870 370-870

9. beosztott vezető osztályvezető 1 sajtószóvivő 370-870 370-870
”

 2. A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a hivatásos szolgálati beosztásokról 
és a  betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 30/2015. (VI. 16.) BM rendelet 7.  melléklet 1.2.  pontjában 
foglalt táblázat helyébe a következő táblázat lép:
„

 A  B  C  D

1.
besorolási kategória szolgálati beosztás

 hivatásos pótlék mértéke (%)

2. alapfeladat nem alapfeladat

3. E kiemelt főreferens 570-870 570-870

4. D kiemelt főelőadó 570-870 570-870
”



5124 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 

 3. A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a hivatásos szolgálati beosztásokról 
és a  betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 30/2015. (VI. 16.) BM rendelet 7.  melléklet 1.3.  pontjában 
foglalt táblázat helyébe a következő táblázat lép:
„

 A  B  C  D

1.
besorolási kategória szolgálati beosztás

 hivatásos pótlék mértéke (%)

2. alapfeladat nem alapfeladat

3. E referens 545-870 545-870

4. C gépkocsivezető 545-870
”

Az energiaügyi miniszter 11/2024. (VII. 12.) EM rendelete
a megújuló energiát termelő berendezések és rendszerek beszerzéséhez és működtetéséhez nyújtott 
támogatások igénybevételének műszaki követelményeiről szóló 55/2016. (XII. 21.) NFM rendelet, 
valamint a bioüzemanyagok, folyékony bio-energiahordozók és biomasszából előállított tüzelőanyagok 
fenntarthatósági követelményeknek való megfelelésével kapcsolatos üvegházhatású gázkibocsátás 
elkerülés kiszámításának szabályairól szóló 68/2021. (XII. 30.) ITM rendelet módosításáról

A villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény 170. § (2) bekezdés 10. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány 
tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 160.  § 2.  pontjában meghatározott feladatkörömben 
eljárva,
a 2. alcím tekintetében a  megújuló energia közlekedési célú felhasználásának előmozdításáról és a  közlekedésben felhasznált 
energia üvegházhatású gázkibocsátásának csökkentéséről szóló 2010. évi CXVII. törvény 13. § (2) bekezdés b) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 160. § 2. pontjában 
meghatározott feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 
54. § 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró agrárminiszterrel egyetértésben –
a következőket rendelem el:

1. A megújuló energiát termelő berendezések és rendszerek beszerzéséhez és működtetéséhez 
nyújtott támogatások igénybevételének műszaki követelményeiről szóló  
55/2016. (XII. 21.) NFM rendelet módosítása

1. §  A megújuló energiát termelő berendezések és rendszerek beszerzéséhez és működtetéséhez nyújtott támogatások 
igénybevételének műszaki követelményeiről szóló 55/2016. (XII. 21.) NFM rendelet [a továbbiakban: 55/2016. (XII. 21.)  
NFM rendelet] 7. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

2. A bioüzemanyagok, folyékony bio-energiahordozók és biomasszából előállított tüzelőanyagok 
fenntarthatósági követelményeknek való megfelelésével kapcsolatos üvegházhatású gázkibocsátás 
elkerülés kiszámításának szabályairól szóló 68/2021. (XII. 30.) ITM rendelet módosítása

2. §  A bioüzemanyagok, folyékony bio-energiahordozók és biomasszából előállított tüzelőanyagok fenntarthatósági 
követelményeknek való megfelelésével kapcsolatos üvegházhatású gázkibocsátás elkerülés kiszámításának 
szabályairól szóló 68/2021. (XII. 30.) ITM rendelet [a továbbiakban: 68/2021. (XII. 30.) ITM rendelet] 1.  melléklete 
a 2. melléklet szerint módosul.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 5125

3. Záró rendelkezések

3. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

4. §  Ez a  rendelet a  megújuló energiaforrásokból előállított energia használatának előmozdításáról szóló,  
2018. december 11-i (EU) 2018/2001 európai parlamenti és tanácsi irányelv 29.  cikk (11)  bekezdésének és 
V. melléklet C. részének való megfelelést szolgálja.

  Lantos Lajos Csaba s. k.,
  energiaügyi miniszter

1. melléklet a 11/2024. (VII. 12.) EM rendelethez

Az 55/2016. (XII. 21.) NFM rendelet 7. melléklete a következő 5. ponttal egészül ki:
„5. Az  e  melléklet szerinti követelmények csak a  2021. december 25. után működésbe lépő vagy biomasszából 
előállított üzemanyag használatára 2021. december 25. után átalakított létesítmények esetében alkalmazandók,  
ha a  megtermelt energia az  (EU) 2018/2001 európai parlamenti és tanácsi irányelv 29.  cikk (1)  bekezdés  
első albekezdés a) és b) pontjában kitűzött cél eléréséhez figyelembevételre kerül.”

2. melléklet a 11/2024. (VII. 12.) EM rendelethez

 1. A 68/2021. (XII. 30.) ITM rendelet 1. melléklet 1.1.2.3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„1.1.2.3. A  hasznos hőt villamosenergiával és/vagy mechanikai energiával együtt előállító energiatermelő 
berendezésekből származó villamosenergia vagy mechanikai energia esetében:

    ”

4 
 

 
2. melléklet a …/2024. (… . …) EM rendelethez 

 
1. A 68/2021. (XII. 30.) ITM rendelet 1. melléklet 1.1.2.3. pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„1.1.2.3. A hasznos hőt villamosenergiával és/vagy mechanikai energiával együtt előállító 
energiatermelő berendezésekből származó villamosenergia vagy mechanikai energia esetében: 

” 
 
2. A 68/2021. (XII. 30.) ITM rendelet 1. melléklet 1.3.1. és 1.3.2. pontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 
 
(A bioüzemanyagok és a folyékony bio-energiahordozók használatából eredő 

üvegházhatásúgázkibocsátás-megtakarítást a következők szerint kell kiszámítani:) 
 
„1.3.1. a bioüzemanyagok használatából eredő üvegházhatásúgázkibocsátás-megtakarítás: 
MEGTAKARÍTÁS = (E F(t) – E B)/E F(t) 

 
ahol 
EB = a bioüzemanyag használatából eredő összes kibocsátás, és 
EF(t) = a közlekedési célú fosszilisüzemanyag-komparátor használatából eredő összes 
kibocsátás; 
 
1.3.2. a folyékony bio-energiahordozókból előállított fűtő- és hűtőenergia, valamint 
villamosenergia esetében az üvegházhatásúgázkibocsátás-megtakarítás: 

MEGTAKARÍTÁS = (ECF(h&c,el) – ECB(h&c,el))/ECF(h&c,el), 

ahol  

ECB(h&c,el) = a hő- vagy villamosenergia-termelésből származó összes kibocsátás, és  
ECF(h&c,el) = fosszilis üzemanyag-komparátor hasznosításával megvalósított hasznoshő- 

vagy villamosenergia-termelésből származó összes kibocsátás.” 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 2.  A 68/2021. (XII. 30.) ITM rendelet 1. melléklet 1.3.1. és 1.3.2. pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:

(A bioüzemanyagok és a  folyékony bio-energiahordozók használatából eredő üvegházhatásúgázkibocsátás-
megtakarítást a következők szerint kell kiszámítani:)
„1.3.1. a  bioüzemanyagok használatából eredő üvegházhatásúgázkibocsátás-megtakarítás:  
MEGTAKARÍTÁS = (EF(t) – EB) / EF(t),
ahol
EB = a bioüzemanyag használatából eredő összes kibocsátás és
EF(t) = a közlekedési célú fosszilisüzemanyag-komparátor használatából eredő összes kibocsátás;
1.3.2. a  folyékony bio-energiahordozókból előállított fűtő- és hűtőenergia, valamint villamosenergia esetében 
az üvegházhatásúgázkibocsátás-megtakarítás:
MEGTAKARÍTÁS = (ECF(h&c,el) – ECB(h&c,el)) / ECF(h&c,el),
ahol
ECB(h&c,el) = a hő- vagy villamosenergia-termelésből származó összes kibocsátás és
ECF(h&c,el) = fosszilis üzemanyag-komparátor hasznosításával megvalósított hasznoshő- vagy villamosenergia-
termelésből származó összes kibocsátás.”



5126 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 

Az építési és közlekedési miniszter 17/2024. (VII. 12.) ÉKM rendelete
a XLV. Állami beruházások fejezet központi kezelésű előirányzatainak kezeléséről és felhasználásáról szóló 
25/2023. (XII. 29.) ÉKM rendelet módosításáról

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV.  törvény 109.  § (5)  bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az  államháztartásról 
szóló  törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.  (XII. 31.) Korm.  rendelet 1.  melléklet I.  pont 34.  alpontjában meghatározott 
feladatkörömben eljárva – a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022.  (V. 24.) Korm.  rendelet 148.  § 
(1)  bekezdés 2.  pontjában meghatározott feladatkörében eljáró pénzügyminiszterrel egyetértésben – a  következőket 
rendelem el:

1. §  A XLV. Állami beruházások fejezet központi kezelésű előirányzatainak kezeléséről és felhasználásáról szóló 
25/2023. (XII. 29.) ÉKM rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 3/A. §-sal egészül ki:
„3/A.  § (1) A  Beruházási Alap a  Kormány döntése alapján közvetlen vagy közvetett állami vagy önkormányzati 
vagyon növekedését, állagának javítását eredményező építési beruházások, továbbá egyéb szervezeteknek nyújtott 
építési beruházási támogatások fedezetének teljes vagy részbeni biztosítására szolgál.
(2) A  fedezetbiztosítás kiterjedhet az  (1)  bekezdés szerinti beruházások előkészítésére, megvalósítására és az  ezek 
végrehajtásához közvetlenül szükséges ingatlanszerzésekre.”

2. §  Az R. a következő 6. §-sal egészül ki:
„6.  § E  rendeletnek a  XLV. Állami beruházások fejezet központi kezelésű előirányzatainak kezeléséről és 
felhasználásáról szóló 25/2023.  (XII. 29.) ÉKM rendelet módosításáról szóló 17/2024. (VII. 12.) ÉKM  rendelettel 
(a  továbbiakban: Módr.) megállapított 1. §-át, 2. §-át, 3. §-át, 3/A. §-át és 1. mellékletét a Módr. hatálybalépésekor 
folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.”

3. §  Az R. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

4. §  Az R.
a) 1.  §-ában a  „Magyarország 2023.  évi központi költségvetéséről szóló 2022.  évi XXV.  törvény” szövegrész 

helyébe a „központi költségvetés” szöveg,
b) 2.  §-ában az  „egyedi és a  programszerű kormányzati magasépítési beruházások” szövegrész helyébe 

az „egyedi kormányzati magasépítési beruházások” szöveg,
c) 3.  §-ában az  „egyedi vagy programszerű kormányzati magasépítési beruházások” szövegrész helyébe 

az „egyedi kormányzati magasépítési beruházások” szöveg
lép.

5. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Lázár János s. k.,
  építési és közlekedési miniszter



M
A

G
Y

A
R

 K
Ö

Z
L

Ö
N

Y
 • 2024. évi 75. szám

 
5127

1. melléklet a 17/2024. (VII. 12.) ÉKM rendelethez
„1. melléklet a 25/2023. (XII. 29.) ÉKM rendelethez

A XLV. Állami beruházások fejezet központi kezelésű előirányzatainak feladatterve

A B C D E F G H I J K L M N O

1.
Áht. 

azonosító
Címnév Alcímnév

Jogcím-
csoportnév

Jogcím 
név

Az előirányzat célja
Kifizetésben 

részesülők köre

Támogatás 
biztosításának 

módja 

Támogatási 
előleg 

Rendelkezésre 
bocsátás módja

Visszafizetés 
határideje

Biztosíték
Kezelő szerv 

kijelölése

Lebonyolító szerv 
igénybevételére sor 

kerül-e

Európai uniós 
forrásból finanszírozott 

költségvetési támogatás 
közreműködő 

szervezete

2. 401539 1 Magasépítési beruházások

3. 379517 4 A magasépítési 
beruházásokhoz kapcsolódó 
egyéb kiadások

Az előirányzat olyan járulékos jellegű kifizetésekre biztosít 
fedezetet, amelyek az Építési és Közlekedési Minisztérium 
mint Beruházási Ügynökség tulajdonosi joggyakorlásához 
vagy a beruházás során létrejövő vagyon rendeltetésszerű 
használatához kapcsolódnak, és azok a kiemelt kormányzati 
magasépítési beruházásokat finanszírozó más kiadási 
előirányzatok terhére nem teljesíthetők. Így különösen, 
de nem kizárólagosan: az ingatlanfenntartási, -őrzési 
kiadások, illetve az ingatlanokhoz kapcsolódó egyéb, 
beruházásként nem figyelembe vehető, az érintett 
ingatlanra nem aktiválható javítási és állagmegóvási 
ráfordítások, eszközbeszerzések, vagyonértékelések, 
értékbecslések kiadásai, hatósági és közjegyzői díjak.

Gazdasági 
társaságok, egyéb 
szervezetek, 
költségvetési 
szerv, természetes 
személy

– – szerződések, egyéb 
dokumentumok alapján 
szállítói számlák, 
számviteli bizonylatok, 
kötelezettségek 
kiegyenlítése

– – – – –

4. 401062 2 Közlekedési beruházások

5. 401084 1 Közlekedési célú központi 
kezelésű előirányzatok

6. 401095 1 Állami 
vasútfejlesztési 
beruházások

Az előirányzat a hazai forrásból finanszírozott 
vasútfejlesztési beruházások és ahhoz kapcsolódó kiadások 
finanszírozására szolgál.

Gazdasági 
társaságok, egyéb 
szervezetek, 
költségvetési 
szerv, természetes 
személy

– – szerződések, egyéb 
dokumentumok alapján 
szállítói számlák, 
számviteli bizonylatok, 
kötelezettségek 
kiegyenlítése

– – – – –

7. 401106 2 Állami 
közútfejlesztési 
beruházások

Az előirányzat a hazai forrásból finanszírozott 
közútfejlesztési beruházások és ahhoz kapcsolódó kiadások 
finanszírozására szolgál.

Gazdasági 
társaságok, egyéb 
szervezetek, 
költségvetési 
szerv, természetes 
személy

– – szerződések, egyéb 
dokumentumok alapján 
szállítói számlák, 
számviteli bizonylatok, 
kötelezettségek 
kiegyenlítése

– – – – –

8. 401895 3 Uniós forrásból megvalósuló 
beruházások

Az előirányzat az uniós forrásból fedezett beruházások és 
ahhoz kapcsolódó kiadások finanszírozására szolgál.

Gazdasági 
társaságok, egyéb 
szervezetek, 
költségvetési 
szerv, természetes 
személy

– – szerződések, egyéb 
dokumentumok alapján 
szállítói számlák, 
számviteli bizonylatok, 
kötelezettségek 
kiegyenlítése

– – – – –

9. 401884 4 Beruházások előkészítése Az előirányzat a jövőbeni beruházások előkészítési 
kiadásainak finanszírozására szolgál.

Gazdasági 
társaságok, egyéb 
szervezetek, 
költségvetési 
szerv, természetes 
személy

– – szerződések, egyéb 
dokumentumok alapján 
szállítói számlák, 
számviteli bizonylatok, 
kötelezettségek 
kiegyenlítése

– – – – –

10. 402062 6 Egyes közmű és hulladékgazdálkodási 
beruházások

Az előirányzat az egyes hazai forrásból finanszírozott közmű 
és hulladékgazdálkodási beruházások és ahhoz kapcsolódó 
kiadások finanszírozására szolgál.

Gazdasági 
társaságok, egyéb 
szervezetek, 
költségvetési 
szerv, természetes 
személy

– – szerződések, egyéb 
dokumentumok alapján 
szállítói számlák, 
számviteli bizonylatok, 
kötelezettségek 
kiegyenlítése

– – – – –



5128 
M

A
G

Y
A

R
 K

Ö
Z

L
Ö

N
Y

 • 2024. évi 75. szám
 

11. 391184 20 Beruházási Alap A Kormány döntése alapján közvetlen vagy közvetett 
állami vagy önkormányzati vagyon növekedését, állagának 
javítását eredményező építési beruházások, továbbá egyéb 
szervezeteknek nyújtott építési beruházási támogatások 
fedezetének teljes vagy részbeni biztosítása.
A fedezetbiztosítás kiterjedhet e beruházási kör 
előkészítésére, megvalósítására és az ezek végrehajtásához 
közvetlenül szükséges ingatlanszerzésekre.

A Kormány 
irányítása 
alá tartozó 
fejezet kiadási 
előirányzata.

– – Az Áht. 21. § 
(7) bekezdése szerinti 
eljárásrend alapján, 
az államháztartásért 
felelős miniszter által 
végrehajtott előirányzat-
átcsoportosításként.

Az előirányzatra 
az Áht. 21. § 
(7) bekezdése 
szerinti 
eljárásrendben 
meghatáro- 
zottak szerint.

– – – –

”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 5129

Az igazságügyi miniszter 12/2024. (VII. 12.) IM rendelete
fogyasztóvédelmi tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról

A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény hatálybalépésével összefüggő átmeneti és felhatalmazó rendelkezésekről 
szóló 2013. évi CLXXVII. törvény 66.  § (4)  bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és 
hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 119.  § 1. és 6.  pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva 
–  a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103.  § (1)  bekezdés 18.  pontjában 
meghatározott feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben –,
a 2. alcím tekintetében a nemdohányzók védelméről és a dohánytermékek fogyasztásának, forgalmazásának egyes szabályairól 
szóló 1999. évi XLII. törvény 8. § (4b) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről 
szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 119.  § 6.  pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a  Kormány tagjainak 
feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljáró pénzügyminiszterrel egyetértésben –
a következőket rendelem el:

1. A fogyasztó és vállalkozás közötti szerződés keretében eladott dolgokra vonatkozó szavatossági és 
jótállási igények intézésének eljárási szabályairól szóló 19/2014. (IV. 29.) NGM rendelet módosítása

1. §  A fogyasztó és vállalkozás közötti szerződés keretében eladott dolgokra vonatkozó szavatossági és jótállási igények 
intézésének eljárási szabályairól szóló 19/2014. (IV. 29.) NGM rendelet (a továbbiakban: R1.) 1.  § (2)  bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) E  rendelet vállalkozásra vonatkozó szabályait a  Polgári Törvénykönyv szerinti termékszavatossági igény vagy 
a  szerződés teljesítéséért vállalt jótálláson alapuló igény érvényesítése esetén a  dolog gyártójára is megfelelően 
alkalmazni kell.”

2. §  Az R1. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

3. §  Az R1. 7. § (1) bekezdésében az „érvényesíteni” szövegrész helyébe a „bejelenteni” szöveg lép.

4. §  Hatályát veszti az R1. 4. § (7) bekezdése.

2. A dohánytermékek nyilvántartásba vételére és vizsgálatára, valamint a cigaretta kátrány-,  
nikotin- és szén-monoxid-kibocsátásának mérésére vonatkozó igazgatási szolgáltatási díjakról szóló 
29/2017. (VII. 25.) NFM rendelet módosítása

5. §  A dohánytermékek nyilvántartásba vételére és vizsgálatára, valamint a cigaretta kátrány-, nikotin- és szén-monoxid-
kibocsátásának mérésére vonatkozó igazgatási szolgáltatási díjakról szóló 29/2017. (VII. 25.) NFM rendelet 
1. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

3. Záró rendelkezések

6. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő tizenötödik napon lép hatályba.
 (2) A 2. alcím és a 2. melléklet az e rendelet kihirdetését követő harmincegyedik napon lép hatályba.

7. §  E rendelet 2. alcíme és 2.  melléklete a  tagállamoknak a  dohánytermékek és kapcsolódó termékek gyártására, 
kiszerelésére és értékesítésére vonatkozó törvényi, rendeleti és közigazgatási rendelkezései közelítéséről és 
a 2001/37/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről szóló, 2014. április 3-i 2014/40/EU európai parlamenti és tanácsi 
irányelv 4. cikk (6) bekezdésének való megfelelést szolgálja.

  Dr. Tuzson Bence s. k.,
  igazságügyi miniszter



5130 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 

1. melléklet a 12/2024. (VII. 12.) IM rendelethez
„1. melléklet a 19/2014. (IV. 29.) NGM rendelethez

A  B

1. Szakvélemény  

2. Megrendelő neve és címe:  

3. Üzlet neve és címe:  

4. Vizsgálat tárgya:  

5. Vizsgálati díj összege:  

6. Vizsgálati díj fizetésére kötelezett:  

7. Termék beérkezésének időpontja:  

8. Vásárlás időpontja:  

9. Minőségi kifogás bejelentésének időpontja:  

10. Fogyasztó kifogása:  

11. Vizsgálati módszerek:  

12. Vizsgálat megállapításai indokolással ellátva:  
”

2. melléklet a 12/2024. (VII. 12.) IM rendelethez
„1. melléklet a 29/2017. (VII. 25.) NFM rendelethez

A  B

1. Tevékenység Díj (forint)

2. Mintavételi eljárás 8 000 + a minta ára

3. Cigaretta főfüst kátrány- és nikotintartalmának együttes meghatározása (GC-vel) 45 410

4.
Cigaretta főfüst kátrány- és nikotintartalmának meghatározása 
(GC-vel és Karl Fischer-módszerrel)

46 060

5.
Cigaretta főfüst kátrány-, nikotin- és szén-monoxid-tartalmának együttes 
meghatározása (GC-vel és CO-analizátorral)

53 940

6.
Cigaretta főfüst kátrány-, nikotin- és szén-monoxid-tartalmának együttes 
meghatározása (GC-vel, Karl Fischer-módszerrel és CO-analizátorral)

56 340

7. Cigaretta főfüst szén-monoxid tartalmának meghatározása 17 650

8. Cigaretta szivarka és szivar méretének meghatározása 5 420

9. Fogyasztói csomagolásban lévő darabszám meghatározása 5 420

10. Fogyasztási dohányok vágatszélességének meghatározása 10 840

11. Cigaretta gyújtási képességének meghatározása 20 210

12. Dohánytermék nyilvántartásba vétele 17 000

13.
A 3–11. pontban nem szereplő vizsgálatok esetében a díjat a következő módon 
kell meghatározni: a vizsgálatra fordított idő és az itt meghatározott mérnöki óradíj 
szorzata, hozzáadva a felhasznált anyagköltséget.

5 420

”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 5131

A közigazgatási és területfejlesztési miniszter 7/2024. (VII. 12.) KTM rendelete
a közbeszerzési és tervpályázati hirdetmények feladásának, ellenőrzésének és közzétételének szabályairól, 
a hirdetmények mintáiról és egyes tartalmi elemeiről, valamint az éves statisztikai összegezésről szóló 
44/2015. (XI. 2.) MvM rendelet módosításáról

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 198.  § (2)  bekezdés a) és b)  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 178.  § 2.  pontjában meghatározott 
feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1. §  A közbeszerzési és tervpályázati hirdetmények feladásának, ellenőrzésének és közzétételének szabályairól, 
a hirdetmények mintáiról és egyes tartalmi elemeiről, valamint az éves statisztikai összegezésről szóló 44/2015. (XI. 2.)  
MvM rendelet (a továbbiakban: R.) 9. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki:
„(6) A  Hatóság a  hirdetmény-ellenőrzési hatáskörében eljárva ellenőrzi az  előzetes piaci konzultációnak 
az egyajánlatos közbeszerzések számának csökkentését szolgáló intézkedésekről szóló kormányrendeletben foglalt 
szabályoknak megfelelő lefolytatását azon eljárások tekintetében, amelyek esetén a  kormányrendelet szerinti 
előzetes piaci konzultáció lefolytatása kötelező.”

2. §  Az R. 38. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„(1) A  Kbt. 79.  § (2)  bekezdése szerinti, az  ajánlatok elbírálására vonatkozó írásbeli összegezés adattartalmát 
a 14. melléklet tartalmazza.
(2) A  Kbt. 79.  § (2)  bekezdése szerinti, a  részvételi jelentkezések elbírálására vonatkozó írásbeli összegezés 
adattartalmát a 15. melléklet tartalmazza.”

3. §  Az R. a következő 39. §-sal egészül ki:
„39.  § Ha az  ajánlatkérő az  eljárásban lehetővé tette a  részekre történő ajánlattételt, a  38.  § szerinti összegezés 
adatmezői az EKR-ben szükség szerinti számban megismételhetők.”

4. §  Az R. 43. §-a a következő (15) bekezdéssel egészül ki:
„(15) E  rendeletnek a  közbeszerzési és tervpályázati hirdetmények feladásának, ellenőrzésének és közzétételének 
szabályairól, a hirdetmények mintáiról és egyes tartalmi elemeiről, valamint az éves statisztikai összegezésről szóló 
44/2015. (XI. 2.) MvM rendelet módosításáról szóló 7/2024. (VII. 12.) KTM rendelettel (a továbbiakban: Módr5.) 
megállapított 9.  § (6)  bekezdését, valamint 1., 6. és 13.  mellékletét a  Módr5. hatálybalépését követően a  Hatóság 
részére megküldött hirdetmények tekintetében kell alkalmazni.”

5. § (1) Az R. 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.
 (2) Az R. 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul.
 (3) Az R. 3. melléklete a 3. melléklet szerint módosul.
 (4) Az R. 4. melléklete a 4. melléklet szerint módosul.
 (5) Az R. 6. melléklete az 5. melléklet szerint módosul.
 (6) Az R. 9. melléklete a 6. melléklet szerint módosul.
 (7) Az R. 10. melléklete a 7. melléklet szerint módosul.
 (8) Az R. 13. melléklete a 8. melléklet szerint módosul.
 (9) Az R. 14. melléklete helyébe a 9. melléklet lép.
 (10) Az R. 15. melléklete helyébe a 10. melléklet lép.

6. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2024. július 15-én lép hatályba.
 (2) A 2. §, a 3. §, valamint az 5. § (9) és (10) bekezdése 2024. szeptember 1-jén lép hatályba.

  Dr. Navracsics Tibor s. k.,
  közigazgatási és területfejlesztési miniszter



5132 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 

1. melléklet a 7/2024. (VII. 12.) KTM rendelethez

Az R. 1. melléklet I.4) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„I.4) Az ajánlatkérő típusa

¨ Központi szintű ¨ Közszolgáltató
¨ Regionális/helyi szintű ¨ Támogatott szervezet [Kbt. 5. § (2)–(3) bekezdés]
¨ Közjogi szervezet ¨ Egyéb:”

2. melléklet a 7/2024. (VII. 12.) KTM rendelethez

Az R. 2. melléklet I.4) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„I.4) Az ajánlatkérő típusa

¨ Központi szintű ¨ Közszolgáltató
¨ Regionális/helyi szintű ¨ Támogatott szervezet [Kbt. 5. § (2)–(3) bekezdés]
¨ Közjogi szervezet ¨ Egyéb:”

3. melléklet a 7/2024. (VII. 12.) KTM rendelethez

Az R. 3. melléklet I.4) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„I.4) Az ajánlatkérő típusa

¨ Központi szintű ¨ Közszolgáltató
¨ Regionális/helyi szintű ¨ Támogatott szervezet [Kbt. 5. § (2)–(3) bekezdés]
¨ Közjogi szervezet ¨ Egyéb:”

4. melléklet a 7/2024. (VII. 12.) KTM rendelethez

Az R. 4. melléklet I.3) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„I.3) Az ajánlatkérő típusa

¨ Központi szintű ¨ Közszolgáltató
¨ Regionális/helyi szintű ¨ Támogatott szervezet [Kbt. 5. § (2)–(3) bekezdés]
¨ Közjogi szervezet ¨ Egyéb:”

5. melléklet a 7/2024. (VII. 12.) KTM rendelethez

Az R. 6. melléklet I.4) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„I.4) Az ajánlatkérő típusa

¨ Központi szintű ¨ Közszolgáltató
¨ Regionális/helyi szintű ¨ Támogatott szervezet [Kbt. 5. § (2)–(3) bekezdés]
¨ Közjogi szervezet ¨ Egyéb:”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 5133

6. melléklet a 7/2024. (VII. 12.) KTM rendelethez

Az R. 9. melléklet I.4) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„I.4) Az ajánlatkérő típusa

¨ Központi szintű ¨ Közszolgáltató
¨ Regionális/helyi szintű ¨ Támogatott szervezet [Kbt. 5. § (2)–(3) bekezdés]
¨ Közjogi szervezet ¨ Egyéb:”

7. melléklet a 7/2024. (VII. 12.) KTM rendelethez

Az R. 10. melléklet I.3) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„I.3) Az ajánlatkérő típusa

¨ Központi szintű ¨ Közszolgáltató
¨ Regionális/helyi szintű ¨ Támogatott szervezet [Kbt. 5. § (2)–(3) bekezdés]
¨ Közjogi szervezet ¨ Egyéb:”

8. melléklet a 7/2024. (VII. 12.) KTM rendelethez

Az R. 13. melléklet I.2) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„I.2) Az ajánlatkérő típusa

¨ Központi szintű ¨ Közszolgáltató
¨ Regionális/helyi szintű ¨ Támogatott szervezet [Kbt. 5. § (2)–(3) bekezdés]
¨ Közjogi szervezet ¨ Egyéb:”

9. melléklet a 7/2024. (VII. 12.) KTM rendelethez
„14. melléklet a 44/2015. (XI. 2.) MvM rendelethez

Az ajánlatok elbírálására vonatkozó írásbeli összegezés adattartalma

 1.  Ajánlatkérő(k) adatai:
1.1.  Hivatalos név
1.2.  Nemzeti azonosító szám
1.3.  A szervezet szervezeti egységének neve
1.4.  Postai irányítószám
1.5.  Város
1.6.  Postai cím
1.7.  Ország
1.8.  NUTS-kód
1.9.  Kapcsolattartó személy
1.10.  E-mail
1.11.  Telefon
1.12.  Fax
1.13.  Az ajánlatkérő általános címe (URL)
1.14.  A felhasználói oldal címe (URL)



5134 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 

1.15.  Az ajánlatkérő típusa
1.16.  Az ajánlatkérő szerv tevékenysége
1.17.  Szervezet szerepe
1.18.  Szervezet alszerepe

 2.  Lebonyolító szerv(ek) adatai:
2.1.  Hivatalos név
2.2.  Nemzeti azonosító szám
2.3.  Postai irányítószám
2.4.  Város
2.5.  Postai cím
2.6.  Ország
2.7.  NUTS-kód
2.8.  Kapcsolattartó személy
2.9.  E-mail
2.10.  Telefon
2.11.  Fax
2.12.  Lebonyolító címe
2.13.  Szervezet szerepe
2.14.  Szervezet alszerepe

 3.  Meghatározás:
3.1.  A közbeszerzés tárgya
3.2.  A közbeszerzés mennyisége
3.3.  A Kbt. mely része, illetve fejezete szerinti eljárás került alkalmazásra
3.4.  Az eljárás fajtája
3.5.  Tárgyalásos eljárás vagy versenypárbeszéd esetén az  eljárás alkalmazását megalapozó körülmények 

ismertetése
3.6.  Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás esetén az eljárás alkalmazását megalapozó körülmények ismertetése
3.7.  Annak feltüntetése, hogy az ajánlatkérő csak az értékelési sorrendben legkedvezőbb vagy a legkedvezőbb és 

az azt követő egy vagy több legkedvezőbb ajánlattevő tekintetében végezte-e el a bírálatot
 4.  Európai uniós alapokra vonatkozó információk:

4.1.  A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
4.2.  Uniós alapok programja
4.3.  Uniós alapok finanszírozási azonosítója
4.4.  Uniós alapok adatai

 5.  Adminisztratív információk:
5.1.  A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban
5.2.  A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben
5.3.  Eljárás EKR azonosítója
5.4.  Hirdetmény közzététele nélkül induló eljárás esetén az  eljárást megindító felhívás megküldésének, illetve 

a Közbeszerzési Hatóság tájékoztatásának napja
5.5.  Előzetes piaci konzultáció a közbeszerzési eljárás megindulását megelőzte-e
5.6.  Előzetes piaci konzultáció EKR azonosítója
5.7.  Az előzetes piaci konzultációk eredményének ismertetése érdekében tett intézkedések ismertetése
5.8.  Elektronikustól eltérő kommunikációs eszközök alkalmazásának indoka
5.9.  Rész száma, elnevezés
5.10.  A közbeszerzés leírása
5.11.  A teljesítés helye
5.12.  Opciókra vonatkozó információk

 6.  Az eljárás eredménye:
6.1.  Az eljárás eredményes volt-e
6.2.  A közbeszerzési eljárást eredménytelennek minősítették
6.3.  Az eredménytelenség jogcíme
6.4.  Az eredménytelenség indoka
6.5.  A befejezetlen eljárást követően indul-e új eljárás



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 5135

 7.  Ajánlattevők és ajánlatok adatai:
7.1.  Ajánlattevő neve
7.2.  Adószám
7.3.  Postai irányítószám
7.4.  Város
7.5.  Postai cím
7.6.  NUTS-kód
7.7.  E-mail
7.8.  Telefon
7.9.  Fax
7.10.  Internetcím(ek) (URL)
7.11.  Gazdasági szereplő minősítése
7.12.  Gazdasági szereplő kkv-minősítésére vonatkozó adat
7.13.  Ajánlat technikai azonosítója
7.14.  Ajánlat státusza a bírálat és értékelés eredményeként
7.15.  Az összeférhetetlenségi helyzet elhárítása érdekében az ajánlattevő(k) által tett intézkedések ismertetése

 8.  Ajánlatok értékelésére vonatkozó adatok:
8.1.  Az ajánlatot az értékelési szempontok szerint rangsorolták-e
8.2. Az értékelési szempontok szerint rangsorolt ajánlatok adatai:

8.2.1.  Az értékelési szempontok szerint rangsorolt ajánlatok rangsora
8.2.2.  Minőségi kritérium, az arra vonatkozó megajánlás adatai és elért pontszám
8.2.3.  Költségkritérium, az arra vonatkozó megajánlás adatai és elért pontszám
8.2.4.  Árkritérium, az arra vonatkozó megajánlás adatai és elért pontszám
8.2.5.  Összetett értékelési szempont, az arra vonatkozó megajánlás adatai és elért pontszám
8.2.6.  Az ajánlatok értékelése során adható pontszám alsó és felső határa
8.2.7.  Az  ajánlatok értékelése során annak a  módszernek (módszereknek) az  ismertetése, amellyel 

az  ajánlatkérő megadta az  ajánlatok értékelési szempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése 
során a ponthatárok közötti pontszámot

8.2.8.  Elért összpontszám
8.2.9.  Az érvényes ajánlattevők tekintetében alkalmasságuk indokolása

 9.  A nyertes ajánlattevő és a nyertes ajánlat egyéb adatai:
9.1.  A nyertes ajánlat kiválasztásának indokai
9.2.  Az áru vagy szolgáltatás származási országa (amennyiben ismert)
9.3.  Annak feltüntetése, hogy az ajánlattevő többváltozatú ajánlatot tett-e
9.4.  A  nyertes ajánlattevő ajánlatában azon részek megnevezése, amelyek teljesítéséhez alvállalkozót kíván 

igénybe venni
9.5.  Alvállalkozó neve
9.6.  Alvállalkozó címe
9.7.  Alvállalkozó adószáma
9.8.  Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezet neve
9.9.  Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezet címe
9.10.  Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezet adószáma
9.11.  Az  alkalmassági követelmények megjelölése, amelyek igazolása érdekében a  nyertes ajánlattevő ezen 

szervezetek erőforrásaira is támaszkodik
 10.  A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevőre és ajánlatra vonatkozó egyéb adatok:

10.1.  A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlat kiválasztásának indokai
10.2.  Az áru vagy szolgáltatás származási országa (amennyiben ismert)
10.3.  Annak feltüntetése, hogy az ajánlattevő többváltozatú ajánlatot tett-e
10.4.  A  nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlatában azon részek megnevezése, amelyek 

teljesítéséhez az ajánlattevő alvállalkozót kíván igénybe venni
10.5.  Alvállalkozó neve
10.6.  Alvállalkozó címe
10.7.  Alvállalkozó adószáma
10.8.  Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezet neve



5136 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 

10.9.  Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezet címe
10.10.  Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezet adószáma
10.11.  Az  alkalmassági követelmények megjelölése, amelyek igazolása érdekében a  nyertes ajánlatot követő 

legkedvezőbb ajánlatot tevő ezen szervezetek erőforrásaira is támaszkodik
 11.  Érvénytelen ajánlatok egyéb adatai:

11.1.  Érvénytelenség jogcíme
11.2.  Az érvénytelenség indoka

 12.  Ajánlatokra vonatkozó információk:
12.1.  Beérkezett részvételi jelentkezések száma
12.2.  A beérkezett ajánlatok száma
12.3.  Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma
12.4.  Mikrovállalkozásoktól érkezett ajánlatok száma
12.5.  Kisvállalkozásoktól érkezett ajánlatok száma
12.6.  Középvállalkozásoktól érkezett ajánlatok száma
12.7.  Kkv-któl érkezett ajánlatok száma (kkv – a 2003/361/EK bizottsági ajánlásban meghatározottak szerint)
12.8.  Az ajánlatkérő országától eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
12.9.  Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
12.10.  Ellenőrzött és érvénytelen ajánlatok száma
12.11.  Ellenőrzött és érvénytelen ajánlatok közül az irreálisan alacsony ár vagy költség miatt érvénytelen ajánlatok 

száma
12.12.  Nem ellenőrzött ajánlatok száma
12.13.  Ellenőrzés mellőzésének indoka
12.14.  A nem ellenőrzött ajánlatok közül azon ajánlatok száma, amelyek tekintetében az ajánlattevő nem tartotta 

fenn az ajánlati kötöttségét a bírálati határidő meghosszabbítása miatt
 13.  További információk:

13.1.  A szerződéskötési moratórium időtartamának kezdete
13.2.  A szerződéskötési moratórium időtartamának lejárata
13.3.  Moratóriummal kapcsolatos további információk
13.4.  Az összegezés megküldésének időpontja
13.5.  Az összegezés módosításának/javításának indoka
13.6.  A módosított/javított összegezés megküldésének időpontja
13.7.  További információk”

10. melléklet a 7/2024. (VII. 12.) KTM rendelethez
„15. melléklet a 44/2015. (XI. 2.) MvM rendelethez

A részvételi jelentkezések elbírálására vonatkozó írásbeli összegezés adattartalma

 1.  Ajánlatkérő(k) adatai:
1.1.  Hivatalos név
1.2.  Nemzeti azonosító szám
1.3.  A szervezet szervezeti egységének neve
1.4.  Postai irányítószám
1.5.  Város
1.6.  Postai cím
1.7.  Ország
1.8.  NUTS-kód
1.9.  Kapcsolattartó személy
1.10.  E-mail
1.11.  Telefon



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 5137

1.12.  Fax
1.13.  Az ajánlatkérő általános címe (URL)
1.14.  A felhasználói oldal címe (URL)
1.15.  Az ajánlatkérő típusa
1.16.  Az ajánlatkérő szerv tevékenysége
1.17.  Szervezet szerepe
1.18.  Szervezet alszerepe

 2.  Lebonyolító szerv(ek) adatai:
2.1.  Hivatalos név
2.2.  Nemzeti azonosító szám
2.3.  Postai irányítószám
2.4.  Város
2.5.  Postai cím
2.6.  Ország
2.7.  NUTS-kód
2.8.  Kapcsolattartó személy
2.9.  E-mail
2.10.  Telefon
2.11.  Fax
2.12.  Lebonyolító címe
2.13.  Szervezet szerepe
2.14.  Szervezet alszerepe

 3.  Meghatározás:
3.1.  A közbeszerzés tárgya
3.2.  A közbeszerzés mennyisége
3.3.  A Kbt. mely része, illetve fejezete szerinti eljárás került alkalmazásra
3.4.  Az eljárás fajtája
3.5.  Tárgyalásos eljárás vagy versenypárbeszéd esetén az  eljárás alkalmazását megalapozó körülmények 

ismertetése
 4.  Európai uniós alapokra vonatkozó információk:

4.1.  A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
4.2.  Uniós alapok programja
4.3.  Uniós alapok finanszírozási azonosítója
4.4.  Uniós alapok adatai

 5.  Adminisztratív információk:
5.1.  A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban
5.2.  A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben
5.3.  Eljárás EKR azonosító
5.4.  A közvetlen részvételi felhívás megküldésének napja
5.5.  Előzetes piaci konzultáció a közbeszerzési eljárás megindulását megelőzte-e
5.6.  Előzetes piaci konzultáció EKR azonosítója
5.7.  Az előzetes piaci konzultációk eredményének ismertetése érdekében tett intézkedések ismertetése
5.8.  Elektronikustól eltérő kommunikációs eszközök alkalmazásának indoka
5.9.  Rész száma, elnevezés
5.10.  A közbeszerzés leírása

 6.  Az eljárás, illetve részvételi szakasz eredménye:
6.1.  A részvételi szakasz eredményes volt-e
6.2.  A befejezetlen eljárás oka
6.3.  A közbeszerzési eljárást eredménytelennek minősítették
6.4.  Az eredménytelenség jogcíme
6.5.  Az eredménytelenség indoka
6.6.  A befejezetlen eljárást követően indul-e új eljárás



5138 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 

 7.  Részvételre jelentkezők és a részvételi jelentkezések adatai:
7.1.  Részvételre jelentkező neve
7.2.  Adószám
7.3.  Postai irányítószám
7.4.  Város
7.5.  Postai cím
7.6.  NUTS-kód
7.7  E-mail
7.8.  Telefon
7.9.  Fax
7.10.  Internetcím(ek) (URL)
7.11.  Gazdasági szereplő minősítése
7.12.  Részvételi jelentkezés technikai azonosítója
7.13.  Részvételi jelentkezés státusza a bírálat eredményeként
7.14.  Az  összeférhetetlenségi helyzet elhárítása érdekében a  részvételre jelentkezők által tett intézkedések 

ismertetése
7.15.  Az érvényes részvételi jelentkezést benyújtók alkalmasságának indokolása

 8.  Érvénytelen részvételi jelentkezést benyújtókra és az érvénytelen részvételi jelentkezésre vonatkozó egyéb adatok:
8.1.  Érvénytelenség jogcíme
8.2.  Az érvénytelenség indoka

 9.  Ajánlattételre felhívni kívánt részvételre jelentkezők:
9.1.  Ajánlattevő neve
9.2.  Adószám
9.3.  Székhely

 10.  Részvételi jelentkezésekre vonatkozó információk:
10.1.  Beérkezett részvételi jelentkezések száma
10.2.  Elektronikus úton beérkezett részvételi jelentkezések száma
10.3.  Mikrovállalkozásoktól érkezett részvételi jelentkezések száma
10.4.  Kisvállalkozásoktól érkezett részvételi jelentkezések száma
10.5.  Középvállalkozásoktól érkezett részvételi jelentkezések száma
10.6.  Kkv-któl érkezett részvételi jelentkezések száma (kkv – a 2003/361/EK bizottsági ajánlásban meghatározottak 

szerint)
10.7.  Az ajánlatkérő országától eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők részvételi jelentkezései
10.8.  Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők részvételi jelentkezései
10.9.  Ellenőrzött és érvénytelen részvételi jelentkezések száma
10.10.  Nem ellenőrzött részvételi jelentkezések száma
10.11.  Az ellenőrzés mellőzésének indoka

 11.  További információk:
11.1.  Az összegezés megküldésének időpontja
11.2.  Az összegezés módosításának/javításának indoka
11.3.  A módosított/javított összegezés megküldésének időpontja
11.4.  További információk”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 5139

VIII. A Kúria határozatai

A Kúria közleménye a Nemzeti Választási Bizottság határozata helybenhagyásáról
 

A népszavazás kezdeményezéséről, az  európai polgári kezdeményezésről, valamint a  népszavazási eljárásról szóló 
2013. évi CCXXXVIII. törvény 30. § (4) bekezdése alapján a Kúria az alábbi közleményt teszi közzé:

A kérelmező bírósági felülvizsgálati kérelme alapján eljárt Kúria a  2024. július 10-én kelt  
Knk.VI.39.035/2024/3.  számú végzésében a  Nemzeti Választási Bizottság országos népszavazási kezdeményezésre 
irányuló kérdés hitelesítését megtagadó 66/2024. számú határozatát helybenhagyta.

A határozat megtekinthető a Kúria hivatalos honlapján, a www.kuria-birosag.hu oldalon.

Budapest, 2024. július 10.

  Dr. Kurucz Krisztina s. k.,
  a tanács elnöke



5140 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2024. évi 75. szám 

A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.
A szerkesztésért felelős: dr. Bíró Attila.
A szerkesztőség címe: 1051 Budapest, Nádor utca 22.
A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a https://www.magyarkozlony.hu honlapon érhető el.


	A Magyar Nemzeti Bank elnökének 34/2024. (VII. 12.) MNB rendelete
	az „50 éves a Rubik-kocka” rézötvözetű emlékérme kibocsátásáról 

	A belügyminiszter 28/2024. (VII. 12.) BM rendelete
	egyes katasztrófavédelmi tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról

	A belügyminiszter 29/2024. (VII. 12.) BM rendelete
	a belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a hivatásos szolgálati beosztásokról és a betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 30/2015. (VI. 16.) BM rendelet, 
valamint a belügyminiszter irányítása alá tartozó r

	Az energiaügyi miniszter 11/2024. (VII. 12.) EM rendelete
	a megújuló energiát termelő berendezések és rendszerek beszerzéséhez és működtetéséhez nyújtott támogatások igénybevételének műszaki követelményeiről szóló 55/2016. (XII. 21.) NFM rendelet, valamint a bioüzemanyagok, folyékony bio-energiahordozók és bioma

	Az építési és közlekedési miniszter 17/2024. (VII. 12.) ÉKM rendelete
	a XLV. Állami beruházások fejezet központi kezelésű előirányzatainak kezeléséről és felhasználásáról szóló 25/2023. (XII. 29.) ÉKM rendelet módosításáról

	Az igazságügyi miniszter 12/2024. (VII. 12.) IM rendelete
	fogyasztóvédelmi tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról

	A közigazgatási és területfejlesztési miniszter 7/2024. (VII. 12.) KTM rendelete
	a közbeszerzési és tervpályázati hirdetmények feladásának, ellenőrzésének és közzétételének szabályairól, a hirdetmények mintáiról és egyes tartalmi elemeiről, valamint az éves statisztikai összegezésről szóló 44/2015. (XI. 2.) MvM rendelet módosításáról

	A Kúria közleménye a Nemzeti Választási Bizottság határozata helybenhagyásáról
	 


		2024-07-12T17:39:58+0200
	Dr. Gyimesi Tamás Ferenc




